MYHHIHMIIAJTBbHOE 0I01KeTHOE 0011e00pa3oBaTe/IbHOE YUPeKICHUEe
ropoaa YiabsiHoBcka ""Cpennsis mkoJia Ne 78 umenu nepsoro Ilpesunenra pecmyosamku Asepoaiigxkan I'eiinapa Anmnesa"

YUCJEHHOCTD OBYYAIOIIIUXCA
(20.12.20224T.)

YuciaeHHOCTH HaumeHoBaHMe NPOrpaMMbl HUTOroO
o0yuarouuxcs, B OcHoBHast AjanTupoBaHHast OcHoBHast AanTupoBaHHasi OcHoBHas AjanTupoBaHHas
TOM 4YucJje o0pa3oBaTesibHasi | o0pa3oBaTesibHasg | o0pa3oBaTejibHasi | o0pa3oBaTe/ibHas | o0pa3oBaTejibHasi | o0pa3oBaTeJibHas
nporpamma nporpamMma nporpamMma nporpamMma nporpamMma nporpamMmma
HAYAJIBHOIO HAYAJIbHOIO OCHOBHOTO OCHOBHOT'O CpeIHero o0Iero | cpeaHero 00mero
o0uiero o0uiero o0uiero o0uiero oOpa3oBaHus oOpazoBanust
o0pa3zoBanus o0pa3oBanus o0pa3oBanus o0pa3zoBaHus
OO0111as1 YUCIIEHHOCTD 388 12 430 6 52 0 888
oOyJarontxcs
3a c4eT OFOKETHBIX 0 0 0 0 0 0 0
ACCUTHOBAaHUI
(henepanpHOTO

OromkeTa (B TOM
YHCJIE C BBIIECIICHUEM
YHUCIIEHHOCTH
oOyJaromuxcs,
SIBIISTFOLLIX CST
HMHOCTPaHHBIMU
rpaxJ1aHaMu)

3a c4eT OIOKETOB 0 0 0 0 0 0 0
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepanuu (B TOM
YHCcIIe C BBIZICTICHUEM
YHCIICHHOCTH
oOyJatromuxcs,
SIBIISTFOIIIUX CS
HMHOCTPaHHBIMH
TpaXKTaHaMu)




3a CYeT MECTHBIX
010KeTOB (B TOM
YHCIIE C BBIICTICHHEM
YHUCIIEHHOCTH
oOyyaromuxcs,
SIBJISFOLINXCS
MHOCTPAaHHBIMU
TpaKIaHaAMHN)

388

12

430

52

888

0 JIOTOBOpaM 00
o0Opa3oBaHHH,
3aKITI0YaEeMBIX MIPU
npuemMe Ha oOyueHue
3a CYET CPEACTB
(hm3ruecKkux u (M)
IOPUIMYECKUX JIHII (B
TOM YHCJIC C
BBIJICJICHUEM
YUCIICHHOCTH
oOyuyaroruxcs,
SIBJISTFOLIIUX CSI
WHOCTPaHHBIMH
rpaxJ1aHaMH)

S3bIk 00pa3oBanus

Pycckuii

Pycckuii

Pycckuii

Pyccknii

Pyccknii

Pycckuii

KoanuectBo
HHOCTPAaHHBIX

rpaIaH

1

0

2

0

0

0




